

Kamerový systém

STEZA ZLÍN - DATART ARENA

Tel :

Dodávka	ks/ m hod	Dodávka		Montáž	
		Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
16 kanálové NVR, 4 kanály AcuSense perimetr nebo 4 kanály rozpoznání obličejů, 4x SATA max. rozlišení 12Mpx, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264, příchozí/odchozí dat. tok 160/256Mbps, HDMI1 (4K)/VGA (1080p) simultánní, HDMI2 (4K)	1,00	18 625,00	18 625,00	7 450,00	7 450,00
4TB pevný disk WD PURPLE určený pro kamerové systémy a provoz 24/7, WD42PURZ	1,00	2 033,00	2 033,00	813,20	813,20
4Mpx, objektiv 2x2.8mm (180°x81°), micro SDXC, WDR, AcuSense 2G, alarmové světlo, alarm IO 2x 1/2.5" progressive scan CMOS sensor, venkovní ultracitlivá panoramatická dome Den/Noc kamera s IR přísvitem, max. rozlišení 4Mpx (3040x1368) - 25fps, citlivost 0.003 Lux @(F1.6, AGC ZAP), komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, 3D DNR, 120dB WDR, BLC, HLC, AGC - plocha parkoviště směrem k TRINITY areně	1,00	7 931,00	7 931,00	3 172,40	3 172,40
8Mpx, objektiv 4mm (111°), AcuSense 2G, micro SDXC, WDR 1/1.8" progressive scan CMOS sensor, venkovní antivandal ultracitlivá dome Den/Noc kamera s IR přísvitem, max. rozlišení 8Mpx/25fps, citlivost 0.003 Lux @(F1.6, AGC ZAP), komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, ICR, 3D DNR, 120dB WDR - vstupy do haly z parkoviště, hrací plocha	6,00	6 095,00	36 570,00	2 438,00	14 628,00
Ultracitlivá dome Den/Noc kamera s IR přísvitem, max. rozlišení 4Mpx/25fps, citlivost 0.003 Lux @(F1.4, AGC ZAP), komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, ICR, 3D DNR, 120dB WDR, BLC, HLC, AGC - chodba	1,00	5 050,00	5 050,00	2 020,00	2 020,00
Konektory RJ 45 včetně vodotěsných spojek	18,00	17,00	306,00	6,80	122,40
Zadní kryt pro dome kamery	10,00	475,00	4 750,00	190,00	1 900,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mezisoučet			75 265,00		30 106,00

Elektroinstalační materiál	ks/ m hod	Dodávka		Montáž	
		Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
Kabel UTP - dopočítá se dle aktuální spotřeby	700,00	9,00	6 300,00	23,00	16 100,00
Žlab plastový, trubka plastová včetně přichytek - dopočítá se dle aktuální spotřeby	250,00	35,00	8 750,00	45,00	11 250,00
Práce plošinou	1,00	2 500,00	2 500,00	9 500,00	9 500,00
Mezisoučet			17 550,00		36 850,00

Ostatní náklady	ks/ m hod	Dodávka		Montáž	
		Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
Instalace SW	2,00	0,00	0,00	750,00	1 500,00
Spotřební materiál	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
Mezisoučet			1 500,00		1 500,00

Dodávka	94 315,00
Montáž	68 456,00
Doprava 10Kč/Km	600,00
PPV 6%	0,00
Cena celkem bez DPH	163 371,00 Kč

Vypracoval :